Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2024г. № 126

с. Онгудай

jon

Об определении стоимости
услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по

погребению

В целях реализации статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле» Администрация района (аймака)
муниципального образования «Онгудайский район» постановляет:

1.Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению, (с применением районного
коэффициента) в следующих размерах:

№
п/п

Назначение услуг Стоимость услуг
(р уб .)

1 . Оформление документов , необходимых для
погребения умершего

0,00

2. Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

5210,67

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 1722,05
4. Погребение 4785,56

ИТОГО: 11718,28

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 февраля 2024 года.

3. Признать утратившим силу Постановление Администрация района
(аймака) муниципального образования «Онгудайский район» от 31 января 2023
года № 158.

4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в районной газете

А.С.Атаров